ה. **בעסקאות מקרקעין וקבלנים** יחול בסיס המזומן למע"מ, לגבי מקדמות המתקבלות לפני מסירת המקרקעין או גמר עבודות הבנייה לקונה.

ו. **עוסק או מלכ"ר או מוסד כספי** שקיבל שירות לפי **תקנה 6 לתקנות מס ערך מוסף**, התשל"ו-1976 מאדם שאינו רשום כעוסק ועיקר הכנסתו ממשכורת, גמלה או קצבה (חשבונית עצמית).

ז. **נותני שירותים אחרים שאינם נמנים על העוסקים המצוינים לעיל** ואשר מחזור עסקאותיהם השנתי **אינו עולה על 15,000,000 ₪ לא כולל מע"מ** כגון: **אולמות אירועים, בתי מלון, הובלות, מוסכים, השכרת רכב, שיפוצים ותיקוני בניינים**, מסעדות.